
  

 
Ивантеевский Вестник 

информационный бюллетень 

 

№ 36 

 
                                                                               от 15.11.2022                                                                                                                  

  
В этом выпуске: 

 Постановление Администрации Ивантеевского сельского поселения от 15.11.2022 

№ 105 «О внесении изменений в постановление администрации Ивантеевского 

сельского поселения от 19.10.2022 № 83 » 

 Постановление Администрации Ивантеевского сельского поселения от 15.11.2022 

№ 106 « О внесении изменений в постановление администрации Ивантеевского 

сельского поселения от 19.10.2022 № 84» 

 Постановление Администрации Ивантеевского сельского поселения от 15.11.2022 

№ 107 «О внесении изменений в постановление администрации Ивантеевского 

сельского поселения от 19.10.2022 № 85 

  ________________________________________________________________ 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15.11.2022  № 105 

д. Ивантеево 

 
О внесении изменений в постановление администрации  

Ивантеевского сельского поселения от 19.10.2022 № 83 
 

 В соответствии с п. 4 ст. 222 Гражданского кодекса Российской Федерации на основании 

протеста Прокуратуры Валдайского района от 14.11.2022 № 7-02-2022/Прдп505-22-20490004 об 

устранении нарушений федерального законодательства, Администрация Ивантеевского 

сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Ивантеевского сельского поселения от 

19.10.2022 № 83 «О приведении самовольной постройки в соответствие с установленными 

требованиями» следующие изменения: 

- статью 2 постановления изложить в редакции: «2. Осуществить снос самовольной 

постройки или ее привести в соответствие с установленными требованиями.»  

- статью 3 постановления изложить в редакции: «3. Установить срок для сноса 

самовольной постройки или ее приведения в соответствие с установленными требованиями - 12 

(двенадцать) месяцев с даты размещения на официальном сайте администрации поселения 

постановления в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"» 

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене "Ивантеевский Вестник". 

 

 

 

 

Глава Ивантеевского сельского поселения                              К.Ф. Колпаков 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15.11.2022  № 106 

д. Ивантеево 

 
О внесении изменений в постановление администрации  

Ивантеевского сельского поселения от 19.10.2022 № 84 
 

       В соответствии с п. 4 ст. 222 Гражданского кодекса Российской Федерации на основании 

протеста Прокуратуры Валдайского района от 14.11.2022 № 7-02-2022/Прдп506-22-20490004 

об устранении нарушений федерального законодательства, Администрация Ивантеевского 

сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Ивантеевского сельского поселения от 

19.10.2022 № 84 «О приведении самовольной постройки в соответствие с установленными 

требованиями» следующие изменения: 

- статью 2 постановления изложить в редакции: «2. Осуществить снос самовольной 

постройки или ее привести в соответствие с установленными требованиями.»  

- статью 3 постановления изложить в редакции: «3. Установить срок для сноса 

самовольной постройки или ее приведения в соответствие с установленными требованиями - 

12 (двенадцать) месяцев с даты размещения на официальном сайте администрации поселения 

постановления в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"» 

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене "Ивантеевский Вестник". 

 

 

 

 

Глава Ивантеевского сельского поселения                              К.Ф. Колпаков 
 

 

 

 _________________________________________________________________ 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15.11.2022  № 107 

д. Ивантеево 

 
О внесении изменений в постановление администрации  

Ивантеевского сельского поселения от 19.10.2022 № 85 
 

       В соответствии с п. 4 ст. 222 Гражданского кодекса Российской Федерации на основании 

протеста Прокуратуры Валдайского района от 14.11.2022 № 7-02-2022/Прдп507-22-20490004 

об устранении нарушений федерального законодательства, Администрация Ивантеевского 

сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 



3 

 

1. Внести в постановление администрации Ивантеевского сельского поселения от 

19.10.2022 № 85 «О приведении самовольной постройки в соответствие с установленными 

требованиями» следующие изменения: 

- статью 2 постановления изложить в редакции: «2. Осуществить снос самовольной 

постройки или ее привести в соответствие с установленными требованиями.»  

- статью 3 постановления изложить в редакции: «3. Установить срок для сноса 

самовольной постройки или ее приведения в соответствие с установленными требованиями - 

12 (двенадцать) месяцев с даты размещения на официальном сайте администрации поселения 

постановления в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"» 

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене "Ивантеевский Вестник". 

 

 

 

 

Глава Ивантеевского сельского поселения                              К.Ф. Колпаков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Совет депутатов 

Ивантеевского сельского поселения 

                                        Редактор: Никифоров Дмитрий Анатольевич 

                              Адрес редакции: 175425; д. Ивантеево, ул. Зелѐная, дом 1 

Валдайский район, Новгородская область 

Телефон 8(81666) 33-249 

                                              Тираж 15 экз. 

                                                 Цена: бесплатно 


